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CS WIND Offshore er Bladt Industries’ nye navn 

Det nye firmanavn skal understrege ekspertisen inden for havvind og forbindelsen til den 
sydkoreanske ejer CS WIND. 
 
I december 2023 gennemførte verdens førende producent af vindmølletårne CS WIND 
opkøbet af Bladt Industries, som nu omdøbes til CS WIND Offshore, for at understrege 
ekspertisen i at levere fundamenter og transformerstationer til havvindmølleparker. 
 
- Med det nye navn ønsker vi at understrege, at vi er fuldt og helt dedikerede til havvind. Vi er 
stolte af Bladt Industries' historik som en virksomhed, der har formet havvindindustrien og 
opnået tillid fra talrige kunder siden opstarten. Vi vil fortsætte med at værne om arven og 
anvende de mange års ekspertise, siger Joseph Oh, CEO i CS WIND Offshore og tilføjer: 
 
- Vi er blevet en del af en global, stærk virksomhedskoncern, og selvom vores slutprodukter 
varierer - er det komplekse arbejde med at forme massive stålkonstruktioner det samme for 
alle CS WIND-enheder: Derfor kan vi samarbejde globalt og udnytte, at vi har et solidt 
grundlag af erfaringer, relationer og netværk at støtte os til. Nu hvor opkøbet er gennemført, 
står CS WIND Offshore styrket, og vi ønsker, at vores firmanavn og identitet skal afspejle 
dette: Vi står ikke alene - vi er en del af den globale CS WIND-familie. 
 
Nu følger en periode med implementering af det nye firmanavn og tilpasning til nye 
forretningsgange, efterhånden som integrationen af CS WIND Offshore i CS WIND-
koncernen fortsætter. 
 
For yderligere information, kontakt:  
Anne Rahn  
Communication Partner  
Tel.: +45 2054 2611  
Email: ara@cswoffshore.com  
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I december 2023 gennemførte det sydkoreanske selskab CS WIND opkøbet af Bladt 
Industries, der omdøbes til CS WIND Offshore for at understrege ekspertisen i at levere 
fundamenter og transformerstationer til havvindmølleparker. Med branchens mest 
omfattende referenceliste og mere end 20 års erfaring med havvind viderefører vores mere 
end 1.000 medarbejdere i Danmark arbejdet som fundamentet for den grønne omstilling - nu 
støttet af den globale CS WIND familie.  
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